
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

Procedimento nomina revisori: - ELENCO NOMINATIVI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI NOMINA

PROT.

3563

3688

3690

3691

3692

3693

3694

3695

3696

3697

3698

3699

3801

3845

3852

3854

4205

DATA

21/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

22/02/2012

23/02/2012

24/02/2012

24/02/2012

24/02/2012

29/02/2012

NOMINATIVO

RAG. ALESSANDRA PISCHE

RAG. MARINO SORU

D.SSA ROSA MARIA ANNA

MANCA

DOTT. STEFANO BOI

DOTT. SALVATORE MOI

DOTT. FRANCESCO

MANCONI

D.SSA MARJA RITA BOE

D.SSA LAURA SECCI

DOTT. GIUSEPPE PISANU

RAG. CECILIA COCCO

DOTT. SAN ORO DEIANA

D.SSA TIZIANA CUBONI

D.SSA TIZIANA SANNA

DOTT. GIULIO MARCIA

D.SSA MARIA ROSINA BR1SI

DOTT. PIETRO CUBEDDU

RAG. ANNA ONNIS

INDIRIZZO

VIA MAZZINI N.62 - OR1STANO

VIA MARGHERITA - GAVOI

VIA SAN BASILIO N.8 - SEDILO

VIA A. MEDAS 4 - GUSPINI

CORSO UMBERTO N. 22B -

TORTOLI'

VIA ALGHERO N. 1 8 - QUARTU

SANT' ELENA

VIA MASONES 302 - ORISTANO

VIA TIBERIO N.l 1 - CAGLIARI

VIA MICHELANGELO N.26 -

TORTOLI'

VIA ALGHERO N. 1 8 - QUARTU

SANT' ELENA

VIA AMENDOLA N. 3 -

TORTOLI'

VIA MAZZINI N.3 - LANUSEI

VIA G.BOVIO N. 2 - CABRAS

VIA SIRTORI N.l - QUARTU

SANT' ELENA

VIA SAN LUSSORIO N.3 8 SAN

VERO MILIS

VIA G. BOVIO N.2 - CABRAS

VIA TIRSO N. 14/B - SARDARA

NOTE

Non ha dichiarato il

possesso del titolo di

studio ma lo desumiamo

implicitamente dalla

dichiarazione.

OK

OK

In caso di nomina deve

dichiarare di accettare il

compenso.

OK

Non risulta firma

digitale. In caso di

nomina di deve

regolarizzare.

In questo caso mancano:

Curriculum, doc. id.

firma e acc. Compenso.

In caso di nomina si

dovrà regolarizzare.

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

In questo caso mancano:

Curriculum, doc. id.



-os-

2/1

1124 U

5645

5646

>.

20/03/2012

20/03/2012

20/03/2012

RAG. SILVIO GIORGIO

MEREU

D.SSA LUCIA BIAGFNI

D.SSA MARCELLA ANTONIA

MASSA

VIA ITALIA N.8 -

SIAMAGGIORE

VIA MASONES 30/32 -

ORISTANO

VIA ELEONORA 1/d - URAS

dichiaraz. Sostitutiva,

acc. Compenso. In caso

di nomina si dovrà

regolarizzare

In questo caso mancano:

Curriculum, doc. id.

dichiaraz. Sostitutiva,

acc. Compenso. In caso

di nomina si dovrà

regolarizzare

OK

OK

Terralba lì 26/03/2012 o nsabile servizi finanziari

riér'Stefano Usai)


