## A LLE CATO DELI BERA ASSEMBLEA -08-DEL-26-03-2012 UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 1/2-

Procedimento nomina revisori: - ELENCO NOMINATIVI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI NOMINA

PROT.	DATA	NOMINATIVO	INDIRIZZO	NOTE
3563	21/02/2012	RAG. ALESSANDRA PISCHE	VIA MAZZINI N.62 – ORISTANO	Non ha dichiarato il possesso del titolo di studio ma lo desumiam
	w. 757	-		implicitamente dalla dichiarazione.
3688	22/02/2012	RAG. MARINO SORU	VIA MARGHERITA – GAVOI	OK
3690	22/02/2012	D.SSA ROSA MARIA ANNA MANCA	VIA SAN BASILIO N.8 - SEDILO	OK
3691	22/02/2012	DOTT. STEFANO BOI	VIA A. MEDAS 4 - GUSPINI	In caso di nomina deve dichiarare di accettare i compenso.
3692	22/02/2012	DOTT. SALVATORE MOI	CORSO UMBERTO N. 22B –	OK
			TORTOLI'	
3693	22/02/2012	DOTT. FRANCESCO	VIA ALGHERO N. 18 – QUARTU	Non risulta firma
		MANCONI	SANT' ELENA	digitale. In caso di
				nomina di deve regolarizzare.
3694	22/02/2012	D.SSA MARIA RITA BOE	VIA MASONES 302 – ORISTANO	In questo caso mancano Curriculum, doc. id. firma e acc. Compenso.
				In caso di nomina si dovrà regolarizzare.
3695	22/02/2012	D.SSA LAURA SECCI	VIA TIBERIO N.11 - CAGLIARI	OK
3696	22/02/2012	DOTT. GIUSEPPE PISANU	VIA MICHELANGELO N.26 – TORTOLI'	OK
3697	22/02/2012	RAG. CECILIA COCCO	VIA ALGHERO N.18 – QUARTU SANT' ELENA	ОК
3698	22/02/2012	DOTT. SANDRO DEIANA	VIA AMENDOLA N. 3 – TORTOLI'	OK
3699	22/02/2012	D.SSA TIZIANA CUBONI	VIA MAZZINI N.3 - LANUSEI	OK
3801	23/02/2012	D.SSA TIZIANA SANNA	VIA G.BOVIO N. 2 - CABRAS	OK
3845	24/02/2012	DOTT. GIULIO MARCIA	VIA SIRTORI N.1 – QUARTU SANT' ELENA	ОК
3852	24/02/2012	D.SSA MARIA ROSINA BRISI	VIA SAN LUSSORIO N.38 SAN VERO MILIS	OK
3854	24/02/2012	DOTT. PIETRO CUBEDDU	VIA G. BOVIO N.2 - CABRAS	OK
4205	29/02/2012	RAG. ANNA ONNIS	VIA TIRSO N. 14/B - SARDARA	In questo caso mancano: Curriculum, doc. id.

## ALLECATO DELIBERA ASSENBLEA -08-DEL-26-03-2012

	. 1.			
•	212	-		

1124 U	20/03/2012	RAG. SILVIO GIORGIO MEREU	VIA ITALIA N.8 - SIAMAGGIORE	dichiaraz. Sostitutiva, acc. Compenso. In caso di nomina si dovrà regolarizzare In questo caso mancano: Curriculum, doc. id. dichiaraz. Sostitutiva, acc. Compenso. In caso di nomina si dovrà regolarizzare
5645	20/03/2012	D.SSA LUCIA BIAGINI	VIA MASONES 30/32 – ORISTANO	OK
5646	20/03/2012	D.SSA MARCELLA ANTONIA MASSA	VIA ELEONORA 1/d - URAS	OK

Terralba lì 26/03/2012

Il responsabile servizi finanziari (Ipott. Stefano Usai)